
Smlouva o spolupráci 

v rámci specializačního vzděláván í v oboru 

Organizace a řízen í ve zdravotnictví 

I. Smluvní strany 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

státní příspěvková organizace 

se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 1 O 

IČO : 00023841 

zastoupený: ředitelem doc. MUDr. Romanem Škulcem, Ph.O. 

(dále jen „Institut") 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 

č . IVPZ IV/027-2021 

zapsaná v obchodním rejst ř íku u Krajského soudu v ústí nad Labem, sp. zn. B 1550 

se sídlem: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 ústí nad Labem 

IČO : 25488627 

zastoupená: lnJ lftjl- i//ú.S/vu b 1/'Ar.:>JrO'-v/ hq_ .~0,/t/kc:1R-;ionHN 1 

1 

(dále jen „Krajská zdravotní") 

li. Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na spolupráci při zajišťován í vzdělávání pro nelékařské 
profese ve smyslu zákona č . 96/2004 Sb. , o podmínkách získávání a uznávání způsobilost i k 
výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním 
zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických 
povoláních), ve znění pozdějších předpisů , s cílem umožnit získání specializované způsobilosti ve 
smyslu uvedeného zákona uchazečům o vzdělání. 

2. Uzavřením této smlouvy deklarují smluvní strany připravenost k vytvoření kvalitního a efektivního 
prostředí k uskutečňování vzdělávání definovaného vzdělávacími programy vyhlášenými 
Ministerstvem zdravotnictví. Dále vyjadřují vůl i k naplnění požadav k ů pro řádné zajištění této 
přípravy jak po stránce materiálně-technické , tak po stránce personální. 

3. Spolupráce při zajišťování specializačního vzdě l ávání bude probíhat za úče l em realizace 
vzdělávacího programu Organizace a řízení ve zdravotnictví. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Institut se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou a rozhodnutím o akreditaci udělené Institutu 
pro výše uvedený obor bude vyvíjet součinnost při zajištění teoretické část i výuky spec i alizačního 

vzdělávání dle př í slušného vzdělávacího programu a plánu výuky a za aktuálně platných 



cenových podmínek. Tyto činnosti budou zajišťovány zejména pedagogickými pracovníky Institutu 
nebo externími pedagogickými pracovníky. 

2. Krajská zdravotní jako garant výuky školence se zavazuje k zajištění povinné praxe ve výše 
uvedeném oboru v souladu se vzdělávacím programem. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřená na dobu neurčitou . Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vy
povědět i bez udání důvodů , výpovědní doba je 6 měsíců a její běh počíná prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně . 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Na tuto smlouvu se vztahuje zákon č. 

340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách úč i nnosti některých smluv, uveře j ňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). Institut bezodkladně po jejím uzavření 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejněn í 

smlouvy bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží 
zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřej
nění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí , že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. 
den od jejího uzavření , je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky př íp adného bezd ů 

vodného obohacení. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly , souhlasí s jejím obsahem a 
na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne ... 2.g/0./d..1 ....... .. 

Institutu postgraduálního zdě l ávání 

ve zdravotnictví 

13. 07. 2021 
V ústí nad Labem dne .. . 

ing. Mgr. Vlasta Kašparová 

17 ~ Kra/s,á ldravotnr, a.:;. 
. S ocláin:pěte 3316/ liA 

)

• ,_01 13 ús:r ned Lebem ~z IC: 25'88627 
DIC:: Cl25'-88627 



D d t k v 1 k S I v I ' . , • . 1· v 'h d VI' ' ' o a e c. e m ouve o spo uprac1 v ramc1 spec1a IZacm o vz e avam 

q r~f.i~ 

r fť4-~ ).21 _) 

v oboru Organizace a řízení ve zdravotnictví 

I. Smluvní strany 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

státní příspěvková organizace 

se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 1 O 
IČO: 00023841 
Zastoupený: ředitelkou MUDr. Irenou Maříkovou , MBA 
( dále jen „Institut") 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená: Ing. Mgr. Vlastou Kašparovou, náměstkyní Úseku řízení lidských zdrojů, na 
základě pověření ze dne 22. 2. 2021 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu: 216686400/0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550 
(dále jen „KZ") 

(dále společně jako „smluvní strany") 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ( dále jen „ občanský zákoník"), tento: 

II. Předmět smlouvy 

I. Smluvní strany uzavřely dne 13. 07. 2021 Smlouvu o spolupráci v rámci 
specializačního vzdělávání v oboru Organizace a řízení ve zdravotnictví. ( dále jen 
,,Smlouva"). 

II. Dodatkem č. 1 se mění článek Ill. Práva a povinnosti smluvních stran, bod č. 1. 
Článek III. bod 1 Smlouvy nově zní takto: ,,Institut se zavazuje, že v souladu 
s touto smlouvou a rozhodnutím o akreditaci udělené Institutu pro výše uvedený 
obor bude vyvíjet součinnost při zajištění teoretické části a části praktické výuky 
specializačního vzdělávání dle příslušného vzdělávacího programu a plánu výuky 
a za aktuálních cenových podmínek platných v době konání příslušné vzdělávací 

akce. Tyto činnosti budou zajišťovány zejména pedagogickými pracovníky 
Institutu nebo externími pedagogickými pracovníky." 

III. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 13. 07. 2021 z ůstávají v platnosti beze změny. 

IV. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích , z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 



V. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 

VI. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek četly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle , určitě, vážně a srozumitelně , nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Praze dne 1 5 -12- 2022 

IPVZ _/ 

/ " 

, 1 2. 
V Ustí nad Labem dn

17 ~ Krajská zdravotní, a.s. 
Soc i á l n í _péče 3316/ 12A
401 13 Ustí nad Labem 

)~z• I Č: 25488627 
\ D I Č: (225488627 -

Jng. 

Krajská zdravotní, a.s. 


